

# **FCFN INVEST ApS**

Høgsholtvej 149  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2016**

**Inge Carøe Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FCFN INVEST ApS  
Høgsholtvej 149  
7100 Vejle

CVR-nr: 35651624  
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse  
Vestre Engvej 1a  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		149.582	-104.436
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>149.582</b>	<b>-105.106</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>149.582</b>	<b>-105.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		149.582	-104.436
Overført resultat .....		0	-670
<b>I alt</b> .....		<b>149.582</b>	<b>-105.106</b>



# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		95.146	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>95.146</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>95.146</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>95.146</b>	<b>50.000</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		45.146	0
Overført resultat .....		-670	-670
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>94.476</b>	<b>49.330</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		670	670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>670</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>670</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>95.146</b>	<b>50.000</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Inge Carøe Nielsen  
Anne Carøe Nielsen  
Karina Carøe Sallingboe  
Trine Carøe Nielsen